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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
28.11.2020 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.20 642
2. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 26.95 525
3. Ślęczka Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.96 525
4. Konieczny Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.99 523
5. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 28.34 452
6. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.72 434
7. Sarnat Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 29.03 420
8. Gawiński Oscar 03 KS Neptun Świdnica 30.05 379
9. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 30.97 346

10. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 30.98 346
11. Ociepa Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 31.63 325
12. Moszyński Marcin 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.00 313
13. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.08 311
14. Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 33.04 285
15. Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.65 270
16. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.70 268
17. Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.91 263
18. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.02 261
19. Kawala Szymon 08 UKS SP 8 Chrzanów 34.56 249
20. Mańczyński Filip 07 Start Opole 34.83 243
21. Loch Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.31 214
22. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 36.81 206
23. Skolik Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.95 203

Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.95 203
25. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.22 199
26. Domagalski Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.42 144

Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.42 144
28. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 43.17 127
29. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.04 112
30. Raczkowski Adam 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.75 66
31. Rudek Dominik 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.94 52

DYSKW. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Modrzyński Adam 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
M 8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

11 lat

1. Ociepa Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 31.63 325
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 36.81 206
3. Skolik Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.95 203
4. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 43.17 127
5. Raczkowski Adam 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.75 66
6. Rudek Dominik 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.94 52

DYSKW. Modrzyński Adam 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
M 8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz.

12 - 13 lat

1. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.72 434
2. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 30.98 346
3. Moszyński Marcin 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.00 313
4. Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 33.04 285
5. Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.65 270
6. Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.91 263
7. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.02 261
8. Kawala Szymon 08 UKS SP 8 Chrzanów 34.56 249
9. Mańczyński Filip 07 Start Opole 34.83 243

10. Loch Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.31 214
11. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.95 203
12. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.22 199
13. Domagalski Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.42 144

Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.42 144
15. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.04 112

DYSKW. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Ślęczka Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.96 525
2. Konieczny Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 26.99 523
3. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 28.34 452
4. Sarnat Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 29.03 420
5. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 30.97 346
6. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.08 311
7. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.70 268

DYSKW. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 - 17 lat

1. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 26.95 525
2. Gawiński Oscar 03 KS Neptun Świdnica 30.05 379
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

18 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.20 642


